

Piotrków Trybunalski, dnia 08.07.2009r.

SPZ.341-16-25-7/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na poprawę dostępności do krajowej sieci dróg (nr 1,8,12,91) poprzez rozbudowę ul. Łódzkiej w Piotrkowie Trybunalskim

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na pytania:

Pytanie Nr 1

SIWZ Rozdział IX pkt 2 c) Prosimy o wyjaśnienie, który kierownik robót będzie pełnił funkcje kierownika budowy, bowiem wydaje nam się niemożliwe, aby zgodnie z zapisem Zamawiającego w ww. punkcie SIWZ kierownikiem budowy miał być kierownik robót telekomunikacyjnych.

Odpowiedź:

Oczywisty błąd zapisu: Kierownikiem budowy nie będzie kierownik robót telekomunikacyjnych.

Pytanie Nr 2

Prosimy o przekazanie wykonawcom prawomocnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Załącznik nr 1 i 1a.

Pytanie Nr 3

Prosimy o udostępnienie prawomocnej decyzji na wszystkie drzewa przeznaczone do wycinki.

Odpowiedź:

Załącznik nr 2, 2a i 2b.

Pytanie Nr 4

Prosimy o udostępnienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji.

Odpowiedź :

Załącznik nr 3

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia techniczne z ZEŁ-Teren S.A. załączone do projektu „Przebudowa napowietrznej linii NN” z dnia 28-12-2005. Prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź :

Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia techniczne z ZEŁ-Teren S.A. z dnia 28-12-2005, załączone do Dokumentacji Technicznej „Przebudowa napowietrznej linii NN”.

Pytanie Nr 6

W SIWZ w uwagach do umowy punkcie 1 Zamawiający zawarł zapis: „1. Przyjęto wynagrodzenie kosztorysowe za wykonanie przedmiotu zamówienia.” Prosimy o potwierdzenie, że integralną częścią oferty składanej do Zamawiającego mają być załączone kosztorysy ofertowe.

Odpowiedź :

Tak ! Zamawiający wymaga aby Wykonawca załączył do oferty kosztorys ofertowy.

Pytanie Nr 7

Jeżeli Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysów ofertowych do składanej przez Wykonawcę oferty, prosimy o wyjaśnienie, na jakiej podstawie będzie dokonywane rozliczenie kosztorysowe podczas realizacji?

Odpowiedź :

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 6

Pytanie Nr 8

Jeżeli do oferty mają być załączone kosztorysy ofertowe, prosimy o przesłanie Wykonawcom wzorów wszystkich kosztorysów ofertowych w formie kosztorysów ślepych.

Odpowiedź :

Kosztorysy ofertowe należy wykonać dodając do przedmiarów dwie kolumny cenę jednostkową i wartość

Pytanie Nr 9

Prosimy o ujednoczenie udostępnionych ślepych kosztorysów branży telekomunikacyjnej : jeden z nich jest załączony w układzie scalonych cen jednostkowych, natomiast drugi w postaci szczegółowej, tj. z wyszczególnieniem wszystkich nakładów rzeczowych dla każdej pozycji.

Odpowiedź :

Należy podać w postaci scalonej

Pytanie Nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać i wypełniać zestawienia materiałów dołączonego do kosztorysu branży telekomunikacyjnej.

Odpowiedź :

Nie należy

Pytanie Nr 11

Przedmiar Łódzka 2 – Czego dotyczy poz. Nr 3 „roboty ziemne”? Czy są to nasypy, wykopy, czy też usunięcie humusu?

Odpowiedź :

Pozycja dotyczy zdjęcia humusu wraz z odwozem.

Pytanie Nr 12

W dokumentacji projektowej warstwa wiążąca występuje w grubościach warstw 6, 8 i 9 cm. W przedmiarach jest tylko 8 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź :

W pozycji 50 Łódzka 1 wprowadza się zmiany:

Wykonanie warstwy wiążącej z BA grubości 8 cm -6263 m²

Wykonanie warstwy wiążącej grubości 9 cm - 2364 m²

Pytanie Nr 13

W przedmiarach na roboty drogowe występują pozycje Nr 51, 52, 58, 59 (przedmiar Łódzka 1); 44, 45, 46, 59, 60 (przedmiar Łódzka 2) dotyczące regulacji urządzeń podziemnych. Prosimy o podanie ilości sztuk dla każdej z tych pozycji, gdyż tylko taka jednostka umożliwi prawidłową wycenę tych prac.

Odpowiedź :

Patrz specyfikacje techniczne.

Pytanie Nr 14

W pozycji 14 Przedmiaru Łódzka 1 i w poz. 14 Przedmiaru Łódzka 2 Zamawiający zaniżył ilości gruzu do wywozu. Prosimy o podanie prawidłowych ilości, lub przesłanie zamiennych przedmiarów z usunięciem powyższych pozycji i dodaniem do każdej pozycji rozbiórkowej treści „wraz z wywozem”.

Odpowiedź :

W przedmiarze Łódzka 1 w poz. 14 jest 946 m³ winno być 964 m³.
W przedmiarze Łódzka 2 w pozycji 14 jest 224 m³ winno być 302 m³.

Pytanie Nr 15

Czy Pozycja 31 przedmiaru Łódzka 1 – wywóz gruzu dotyczy pozycji nr 30 – Frezowanie na 6 cm? Jeżeli tak, to ilość przedmiarowa w pozycji 31 jest kilkakrotnie zawyżona. Prosimy o przesłanie zamiennego przedmiaru z prawidłową ilością dla pozycji 31.

Odpowiedź :

Pozycja 31 zawiera dodatek za każdy 1 km transportu podana objętość została pomnożona przez cztery.

Pytanie Nr 16

Czy Pozycja 29 przedmiaru Łódzka 2 – wywóz gruzu dotyczy pozycji nr 27 i 28 – Frezowanie na 8 i 3 cm? Jeżeli tak, to ilość przedmiarowa w pozycji 29 jest kilkakrotnie zawyżona. Prosimy o przesłanie zamiennego przedmiaru z prawidłową ilością dla pozycji 29.

Odpowiedź :

Pozycja 29 zawiera dodatek za każdy 1 km transportu podana objętość została pomnożona przez pięć.

Pytanie Nr 17

Zamawiający w pozycjach dotyczących wywozu gruzu z rozbiórek narzucił odległość wywozu od 4 do 6 km. Czy Zamawiający zapewnia w takiej odległości miejsce składowania gruzu? Jeśli nie, to prosimy o usunięcie odległości wywozu gruzu, humusu, i transportu gruntu we wszystkich przedmiarach z treści pozycji robót. Nie zmienienie tych zapisów, może skutkować żądaniem roszczeń wykonania robót dodatkowych w czasie realizacji.

Odpowiedź :

Inwestor zapewnia miejsce składowania w podanej odległości dla materiałów drogowych, pochodzących z rozbiórki. Natomiast wywóz gruntu z wykopów Wykonawca zapewni na własne składowisko.

Pytanie Nr 18

Według projektu zieleni do wycinki jest 9 sztuk drzew kolidujących z wykonywaną inwestycją, przedmiar zieleni mówi o 10 szt. Prosimy o zamienny przedmiar z prawidłową ilością drzew do wycinki.

Odpowiedź :

Wg Decyzji na wycinkę drzew przedmiar należy skorygować do 12 sztuk drzew do wycinki.

Pytanie Nr 19

Czym uwarunkowane są terminy i procentowe zaawansowanie robót zawarte w harmonogramie rzeczowo - finansowym? Doświadczenie wskazuje, że sporządzenie takiego harmonogramu ma sens na etapie realizacji w porozumieniu z nadzorem budowy i Zamawiającym, a nie na etapie składania oferty. Harmonogram ten od początku realizacji musi być nieustannie weryfikowany. Wobec powyższego prosimy o usunięcie powyższego załącznika z dokumentów wymaganych do oferty.

Odpowiedź :

Terminy i procentowe zaawansowanie robót zawarte w Projekcie harmonogramu rzeczowo – finansowego wynikają z harmonogramu przedstawionego Instytucji współfinansującej realizację zadania inwestycyjnego w ramach RPO województwa Łódzkiego i będzie wymagany do przedstawienia przez Wykonawcę, który zostanie zaproszony do podpisania umowy na roboty budowlane.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunałskiego

Andrzej Kacperek